

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Всеволода Вишневого ул., д.14, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьдесят пять тысяч двадцать восемь рублей 72 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,3		75 028,72
PCY					1,3		75 028,72
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (ремонт балкона)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,5	88 371,56	44 185,78
		00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (ОСН)		кг	800	9,52	7 616,00
2	2	Устройство изоплата (ремонт балкона)	ТЕРэ4.01-07-22-001	10 м2	0,8	38 553,68	30 842,94
		БП-00027023 Газ пропан в баллоне (27л) (осн)		шт	1	1 226,94	1 226,94
		БП-00028194 Лента герметизирующаяТехнониколь NICOBAND 10x20, коричневый (осн)		шт	8	1 986,84	15 894,72
		БП-00028134 Изопласт ХПП-3,0 (осн)		м2	9	377,33	3 395,97
		БП-00029220 Битумаст РЕЗИНО-БИТУМНАЯ мастика готовая 21,5л (осн)		л	10	168,79	1 687,90

Прямые затраты по разделу:	44 232,65
в т. ч. зарплата:	14 126,75
Накладные расходы по разделу:	10 372,52
Сметная прибыль по разделу:	7 918,76
НДС 20% по разделу:	12 504,79
Итого по разделу, включая НДС:	75 028,72

Прямые затраты по всем разделам:	44 232,65
в т. ч. зарплата:	14 126,75
Накладные расходы по всем разделам:	10 372,52
Сметная прибыль по всем разделам:	7 918,76
НДС 20% по всем разделам:	12 504,79
Итого по разделам, включая НДС:	75 028,72

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.